به اعتراف رسانه‌ها و خبرگزاری‌های بین‌المللی - که عموماً نظرات و اخبار مورد نظر صاحبان قدرت را منتشر می‌کنند - حمله نظامی به غزه

## تبعیض جنسیتی و مهاجرت زنان ایرانی

اخیراً روزنامه دنیای اقتصاد مطلبی در مورد افزایش آمار مهاجرت زنان ایرانی در سال ۲۰۲۱ (۱۴۰۰) منتشر کرده که بر اساس داده‌های منتشره ۵۲ درصد اقامت‌های صادر شده برای مهاجرین ایرانی در کانادا، ۴۹ درصد در استرالیا و ۴۵ درصد در فنلاند مربوط به زنان مهاجر بوده است. بهرام صلواتی مدیر رصدخانه مهاجرت ضمن ارائه این آمار افزوده است که این زنان مهاجر اکثراً تحصیل‌کرده‌اند و حداقل مدرک کارشناسی ارشد دارند.

شورای همکاری نیروهای چپ و کمونیست خاموشی رفیق محمد (ایوب) را به تمام رفقا و دوستانش، به خانواده اش مخصوصا همسرش سوسن و پسرانش تایماز و پویان و بستگانش تسلیت می گوید و خود را در غم و اندوه مرگ این رفیق فراموش نشدنی شریک می داند. بدون شک فقدان او و سخنان پرشور و اعتقاد راسخ و تزلزل ناپذیرش علیه سرمایه داری هرگز فراموش نمی شود.

**یاد عزیزش گرمی و راهش پر رهرو باد!**
**۲۹ آذر ۱۴۰۲ - ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۳**

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، اتحاد سوسیالیستی کارگری، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت

**اطلاعیه کمیته خارج کشور سازمان فدائیان (اقلیت)**

**به مناسبت درگذشت محمد سلطانی (ایوب مدائن)**

**سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی - برقرار باد حکومت شورایی**

**نابود باد نظام سرمایه‌داری**

**زنده‌باد آزادی - زنده‌باد سوسیالیسم**

**سازمان فدائیان (اقلیت)**

**سوم دی‌ماه ۱۴۰۲**

**کار، نان، آزادی حکومت شورایی**

## دادخواهی بزرگ، محاکمه و مجازات جنایتکاران در داخل کشور است

روز سه شنبه ۲۸ آذر ۱۴۰۲ (۱۹ دسامبر ۲۰۲۳) رای دادگاه تجدید نظر حمید نوری توسط دستگاه قضایی کشور سوئد اعلام گردید. دادگاه حمید نوری با بررسی دوباره پرونده اتهامی او که در دادگاه اول به اتهام جنایات "جنگی از نوع بین المللی" و "قتل عمد" به حبس ابد محکوم شده بود، بار دیگر تأیید و حمید نوری مجدداً به اشد مجازات (حبس ابد) در سیستم قضایی سوئد محکوم شد.

حمید نوری ملقب به حمید عباسی- کمک دادیار زندان گوهردشت کرج - در تاریخ نهم نوامبر ۲۰۱۹ (۱۸ آبان ۱۳۹۸) به هنگام ورود به سوئد با حکم دادستانی و با طرح اتهاماتی نظیر "نقض فاحش قوانین بین المللی" و "جنایت علیه بشریت" در فرودگاه استکهلم دستگیر و از همان جا راهی بازداشتگاه موقت شد. حمید نوری که در روز شمار قتل عام زندانیان سیاسی در تابستان ۶۷ کمک دادیار زندان گوهردشت کرج بود، از جمله مزدوران و جانپان جمهوری اسلامی است که در کشتار جمعی زندانیان گوهردشت نقش فعالی داشته است.

با تکمیل کیفرخواست پرونده اتهامی حمید نوری، دادگاه او به صورت علنی و با حضور ده ها شاکی و شاهد از جمع زندانیان سیاسی جان بدربرده، تعدادی از اعضای خانواده های زندانیان کشتار شده همراه با حضور تعدادی از کارشناسان حقوقی از تاریخ ۱۹ مرداد ۱۴۰۰ (دهم اوت ۲۰۲۱) آغاز شد و طی یک فرایند طولانی با برگزاری ۹۳ جلسه خاتمه یافت. دادگاه بدوی با توجه به مستندات پرونده، اقراریه شاهدان و شاکیان متهم و درخواست دادستانی که خواهان اشد مجازات برای حمید نوری شده بود، سر انجام در تیرماه ۱۴۰۱ حمید نوری را به اتهام جنایات "جنگی از نوع بین المللی" و "قتل عمد" به حبس ابد محکوم کرد.

## در سوگ رفیق محمد سلطانی

با تأسف فراوان به اطلاع می‌رساند، رفیق محمد سلطانی (ایوب مدائن) یکی از مبارزان کمونیست و انقلابی که تمام زندگی اش را به نبرد علیه سرمایه داری و امپریالیسم و ارتجاع اختصاص داده بود، سرانجام در ظهر روز بیستم دسامبر ۲۰۲۳ (۲۹ آذر ۱۴۰۲) پس از یکدوره مقاومت سخت در برابر اختاپوس سرطان در ۶۷ سالگی چشم از جهان فرو بست. او آنگاه که متوجه شد که سلول های سرطانی تمام وجودش را فرا گرفته برای وداع با رفقای سازمان، آنها را در شهر هانوفر ملاقات کرد و با تک تک آنان وداع گفت و آرزوی پیروزی برای سازمان و طبقه کارگر کرد.